PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МП «Городской рынок»

В соответствии с решениями Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 29.10.2010 (протокол № 8), руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.11.2010 муниципальному предприятию муниципального образования город Снежинск «Городской рынок» цены на услуги согласно приложению.

2. Предоставить право директору МП «Городской рынок» при заключении новых договоров на оказание услуг и предоставление торговых мест применять поправочный коэффициент к ценам в диапазоне от 0,8 до 1,2 в зависимости от конъюнктуры рынка.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа                Ю. В. Румянцева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

      В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации
Ю.В.Румянцев

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КЭ – 1экз

МПМО «Городской рынок» – 1 экз.
Л.Б.Перминова 32635

главный специалист
комитета экономики

ОФ 1  01.11.2010
1905

                                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Снежинского городского округа

     от_________№________

	Цены на услуги предоставляемые МП «Городской рынок»

	Рынок «Лыковский»
	Ярмарка «Синара»
	Ярмарка «Меркурий»

	Торговые места

	Павильоны
	Терминалы
	Прочие услуги
	Торговые места
	Торговые места

	№ места
	Площадь по
договору на
2010 год
	вид товаров
	цена
	цена
	№ места
	вид товаров
	Площадь по
договору на
2010 год
	цена
	№ места
	цена
	Услуги
	цена
	Услуги
	цена
	Услуги
	цена

	кв.м.

	руб./ день
	руб./ месяц

	кв.м.
	руб./ месяц

	руб./ месяц

	руб.

	руб./ день

	руб./ день

	1-6
	3,0
	рыба с/м
	300,00

	№1
	пром.
	45,7
	46756,84
	БанкСнеж
	4000,0
	Разовое посещение

	Торговое место
	60,00
	Торговое место
	80,00

	7-13
	3,0
	мясо
	290,00

	№1А
	пром.
	23,2
	23736,38
	БанкЧИБ
	4000,0
	туалета
	2,00

	14
	3,0
	мясо с/х пр.
	260,00

	№2
	пром.
	46,4
	47165,83
	Банк 7804
	2500,0
	Посещение
душевой

	Палатка (5кв.м.)
	95,00
	Палатка (5кв.м.)
	110,00

	15
	5,6
	прод.
	395,00

	№2а
	пром.
	22,2
	22713,26

	кабины

	10,00

	хо
	110,00

	№3
	пром.
	54,06
	55309,86

	(10 мин)

	Палатка

	16
	3,0
	яйца
	155,00
	№ 3 (часть
	пром.
	14,34
	14671,55

	Склады,

	(6 кв.м)

	115,00

	17
	3,0
	прод.
	197,50
	№ 4 (часть
	пром.
	17,1
	17495,35

	руб/кв.м.в

	Торговое

	18-21
	5,6
	прод.
	395,00
	№ 4 (часть
	пром.
	16,7
	17086,10

	месяц

	85,00

	место

	22
	4,5
	прод.
	360,00
	№ 4 (часть
	пром.
	12,4
	12686,69

	(со

	23-31
	3,0
	прод.
	225,00

	№4А
	пром.
	23,2
	23736,38

	Склад,
(вино),

руб/кв.м.в
месяц

	столом)

	210,00

	32
	4,7
	прод.
	365,00

	№5
	пром.
	40,5
	41436,36

	(вино)

	33
	3,0
	прод.
	225,00

	№5а
	пром.
	23,2
	24350,26

	руб/кв.м.в
	89,25

	34-39
	3,0
	прод.
	225,00

	№6
	вино
	28,4
	34790,78

	месяц

	40-45
	3,0
	кондитер.
	180,00

	№6А
	цветы
	35,8
	36627,70

	Установка

	46-48
	3,0
	пром.
	150,00

	№7
	пром.
	41,2
	42152,54

	дополнит.

	49
	6,8
	пром.
	355,00

	№7а
	прод.
	26,9
	33425,00

	холод.

	50-63
	3,0
	пром.
	150,00

	№10
	прод.
	26,2
	29578,75

	оборуд.-я

	64-73
	3,0
	бакалея
	180,00

	№11
	пром.
	15,8
	16165,30

	(за 1 ед.в

	74-76
	5,6
	прод.
	395,00

	№12
	пром.
	15,7
	16062,98

	День)

	110,00

	77-79
	3,0
	бакалея
	180,00

	№13
	очки
	15,6
	15960,67

	80
	3,0
	подс. Хоз.
	132,00

	№14
	пром.
	13,1
	13402,87

	Услуги по

	81-84
	3,0
	прод.
	225,00

	№15
	прод.
	14,4
	17892,88

	хранению

	85
	4,0
	печать
	180,00

	№16
	прод.
	11,9
	14786,48

	товара

	86
	7,5
	озд.-быт.пр.
	10650
	№17
	прод.
	11,9
	14786,48

	до 50 кг  за

	87
	7,1
	мясо, яйцо
	395,00

	№18
	прод.
	12,0
	14910,74

	1 час

	5,00

	88
	0,8
	терминал
	45,29
	1370
	Пав. 19
	пром.
	10,0
	14217,50

	2

	89
	0,2
	рекл.стойка
	330
	Пав.20
	пром.
	10,0
	14217,50

	Услуги по хранению
товара свыше 50 кг. за 1 час

	91
	8,9
	пром.
	480,00

	Пав.21
	пром.
	10,0
	14520,00

	хранению

	92
	5,6
	цветы
	340,00

	Пав.22
	пром.
	10,0
	14217,50

	товара

	93
	6,1
	пром.
	330,00

	Пав.23
	пром.
	10,0
	14217,50

	свыше 50

	90
	0,2
	авт. конд.

	500
	Пав.24
	пром.
	10,0
	14217,50

	кг. за 1 час

	10,00

	94
	1.3
	терминал

	2100
	Пав.25
	пром.
	9,9
	14217,50

Примечание: В случае изменения вида товаров, продаваемых на торговых местах и в павильонах МПМО «Городской рынок» применяет расценку соответствующую данной группе товаров.